
Zažij kouzelný týden plný 

dobrodružství! Každý den se 

ponoříme do jiné pohádky a 

společně prožijeme její příběh 

na vlastní kůži!  Čeká tě týden 

plný her, sportu, soutěží, 

tvoření a nových dobrodružství.  Chybět nebude ani pohádkové 

hledání pokladu a celodenní zábavný výlet😊.  

 Vydej se s námi na 

dobrodružnou výpravu do 

hlavy Riley a objev kouzelný 

svět emocí! Pojď si s námi 

užít spoustu her, zábavy a 

tvoření. Samozřejmě ani zde 

nebude chybět hledání 

pokladu a oblíbený celodenní výlet😊. 

Cena za každý tábor : 1 500,-        (  V ceně je oběd, odpolední svačina, pitný režim,  tvoření, 

doprava, vstupné a zmrzlina.)  

Tábor bude probíhat v pondělí až pátek od 7:30 do 16:00 hod v Komunitním centru Kostelní Hlavno.  Tábory jsou 

určeny dětem od 5 do 13 let s bydlištěm v Kostelním a Sudově Hlavně. Přijetí dětí s odlišným bydlištěm je možné, 

bude řešeno individuálně. Přihlašování pro děti z Kostelního Hlavna začíná v úterý 11.3., pro děti ze Sudova Hlavna 

25.3.  Další informace rádi podáme na telefonu: 723 016 652 

Zápis a zároveň platba je možná až do naplnění kapacity na OÚ Kostelní Hlavno od 11.3.2025.  


